
UNIVERSITETI I PRISHTINËS “HASAN PRISHTINA” – FAKULTETI I FILOLOGJISË 

DEPARTAMENTI I GJUHËS DHE LETËRSISË GJERMANE 

ORARI I PROVIMEVE – AFATI I PRILLIT 2024 

 

Adrian Ramabaja 26.04.2024 12.00 31 

Albana Gashi I,II,III,IV  27.04.2024 12.00 12 

Albulena Blakaj-Gashi  26.04.2024 14.00 32 

Blertë Ismajli  02.05.2024 16.00 29 

Haki Hysenaj   26.04.2024 14.00 13 

Herolinda Bylykbashi III,IV 27.04.2024 12.00 29 

Majlinda Bregasi I,II ,III, IV 27.04.2024 12.00 Instituti italian 

Milote Sadiku  26.04.2024 14.00 29 

Naim Kryeziu  27.04.2024 10.00 32 

Naser Mrasori  02.05.2024 16.00 32 

Sadije Rexhepi  03.05.2024 14.00 32 

Seniha Krasniqi I,II 27.04.2024 12.00 29 

Serxho Rama I,II 27.04.2024 12.00 Salla e këshillit 

Teuta Abrashi  03.05.2024 14.00 29 

Vjosa Hamiti  25.04.2024 16.00 32 

Mbrojtja e diplomave 03.05.2024 12.00 31 

 

          Prof. asoc. dr. Teuta Abrashi, shefe e Departamentit 


